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Wydziat ARCHITEKTURY

KIERUNEK: Architektura, Architektura wnetrz

KOSZYKOWKA

CoNoOGOA~WDNPE

grupa: koszykéwka
wtorek: - g. 9.30 - 11.00
Hala przy DS .1

mgr R. Witkowski

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
150920
150942
150847
150840
150854
150910
147884
150959
153962

SIATKOWKA
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grupa: siatkéwka
wtorek: - g. 09.30 - 11.00
Hala przy DS.1

mgr T. Baszak

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
150977
147945
150924
149783
150864
150818
150848
150811
153343
150962
150872
150862
150987
150819
150938
150891
148677
150829



19.
20.

150853
150879

SIATKOWKA

N
RbooNoorwNE

[N
N

grupa: siatkéwka
wtorek: 09.30 - 11.00
Hala przy D.S.1

mgr W. Mendel

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
150912
153958
150851
150838
150877
152120

ROY
151633
150801
150869
150923
150931

SQUASH
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grupa: squash
wtorek: 08.00 - 09.30
Centrum Sportu PP
mgr B. Gogolewski

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
151063
150976
150930
150860
150855
153071
149968
150810
150815
150849
150812
150889
150907
149676
150939



BODY&MIND
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grupa: Body&Mind
wtorek: 09.30 - 11.00
Centrum Sportu, s.220
mgr S. Chelwing

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
150846
150842
150844
150885
150863
150884
150831
150814
150802
150922
150895
150951
150982
150975
150888
150934
150906
150966
150881
152358

TRENING FUNKCJONALNY

N
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grupa: trening funkcjonalny
wtorek: - g. 08.00 - 09.15
Centrum Sportu PP

mgr A. Baranowska - Graczyk

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
150132
150861
135141
150828
150925
150798
149677
150916
150898
150903
150955
152644

SILOWNIA M
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grupa: sitownia M

wtorek: - g. 09.30 - 11.00
Centrum Sportu PP, s. 007
mgr D. Leitgeber

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
152647
150205
150894
150867
149685
150957
150858
150956
147244
154603

TENIS
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grupa: tenis

wtorek: - g. 09.30 - 11.00
korty PP

mgr A. Niedziétka

NR ALBUMU IMIE, | NAZWISKO
150989
147201
150897
150921
150965
152594
150950
152624
148545
151079
152309
150880
152196
150807
150954
150805
150953
150886
150900
150850

WSPINACZKA

grupa: wspinaczka
wtorek: - g. 09.30 - 11.00
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BLOK - LINE, ul. Krzywoustego
mgr M. Jankowiak

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
150835
150868
150887
150817
150866
150803
TELLEZ
153960

PLYWANIE

N

grupa: plywanie

poniedziatek: - g. 14.30 - 15.15
plywalnia "Chwiatka", ul.Spychalskiego
mgr A. Switalska

NR ALBUMU IMIE, | NAZWISKO
151030
150902
MERILA ?

SPINNING
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grupa: spinning

wtorek: - g. 10.00 - 11.30
Centrum Sportu PP, s.101
mgr R. Rejewski

NR ALBUMU IMIE, | NAZWISKO
150883
150806
150843
150874
150822
150820
150946
150980
149588
150963
147868
150804
150872
150983
150876
150870
152182
148479



19. 150926

SILOWNIA KOBIET

grupa: sitownia K

wtorek: - g. 09.30 - 11.00
Centrum Sportu PP

mgr A. Baranowska - Graczyk

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
150915
150984
150973
150832
150821
150837
150941
153971
150961
151665
150908
150952
150958
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PILATES

grupa: pilates

wtorek: - g. 08.00 - 09.30
Centrum Sportu PP, s.220
mgr W. Ratkowska

NR ALBUMU IMIE, | NAZWISKO
150969
150913
150809
150830
150827
152022
150988
150935
143211
153967
152018
151544
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PILATES

grupa: pilates
wtorek: - g. 09.30 - 11.00
Centrum Sportu PP, s.218



mgr W. Ratkowska

NR ALBUMU IMIE | NAZWISKO
1. 150936
2. 150964
3. 150979
4. 129992
5. 150808
6. 146002
7. 151049
8. 150892
9. 153893
10. 147393
11. 150878
12. 150933
13. 150213
14. 153954
15. 150981
16. 150856
17. 150978
18. 153834
19. 150970
20. 143688
21. 150986
22. 146462
23. 153969
PILKA NOZNA

o

grupa: pitka nozna
wtorek: - g. 09.30 - 11.00
boisko PP

mgr K. Hejne

NR ALBUMU IMIE, | NAZWISKO
150943
153955
151156
153952

TENIS

grupa: tenis

wtorek: - g. 08.00 - 09.30
korty PP

mgr A. Niedziétka

NR ALBUMU IMIE, | NAZWISKO
150845



151032
150871

TENIS STOLOWY
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grupa: tenis stotowy
wtorek: - g. 10.00 - 11.30
DS.1

mgr A. Ostrowska

NR ALBUMU
150919
150857
153988
150947
150263
152273

IMIE | NAZWISKO

NORDIC WALKING
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grupa: nordic walking
wtorek: - g. 10.00 - 11.30
DS.1

mgr K. Wasielewska

NR ALBUMU
150991
150896
151549
147905
150824
150917
150882
150800
150914
150893
150928
150899

IMIE, | NAZWISKO

NARTY

N

grupa: narty

wtorek: - g. 10.00 - 11.00
MALTA SKiI, ul.Wiankowa
mgr B. Gogolewski

NR ALBUMU
150949
150932
150826

IMIE, | NAZWISKO
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150990
151987
150940
150944
150911

KOMPENSACJA
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grupa: kompensacja
poniedziatek/wtorek/czwartek: - g. 07.00 - 08.30
DS.1, s.18

mgr A. Jarentowski

NR ALBUMU IMIE, | NAZWISKO
150985
150971

NAUKA PLYWANIA

grupa: nauka ptywania

wtorek: - g. 19.00 - 19.45

plywalnia "Posnania", Ul. Stowianska
mgr W. Olejniczak

NR ALBUMU IMIE, | NAZWISKO
150968
150992

SPINNING

grupa: spinning

wtorek: - g. 08.30 - 10.00
Centrum Sportu PP, s.101
mgr A. Jarentowski

NR ALBUMU IMIE, | NAZWISKO
150323



